

۲۸۰

شماره

۲۰۱۶/۰۸/۰۷

مورخ

۱۳۹۵/۰۵/۱۷

روزنامه خبری جمهوری اسلامی ایران



شامل گزارش های فرهنگی و اجتماعی از جمهوری فدرال آلمان و دیگر کشورهای اروپایی

رایزنی فرهنگی سادات جمهوری اسلامی ایران در آلمان

Kulturabteilung der Botschaft der Islamischen Republik Iran

Drakestr. 3 - 12205 Berlin

Tel.: 030 - 740 715 400

Fax: 030 - 740 715 419

www.irankultur.com

info@irankultur.com

◀ رفع سوء تفاهات و پیش قضاوت‌ها با استفاده از هنر.

خانم آناهیتا صدیقی جوان ترین و یکی از باتجربه ترین گالری پردازان برلین است که سعی دارد فرهنگ شرقی و آسیایی را معرفی کند.



گرفته شده است. اما او با این موضوع هیچ مشکلی ندارد و به تنهایی و با کمک یک دستیار به این کار می پردازد. خانم صدیقی در اظهار نظری افزود من هیچ ابایی ندارم که دستانم کثیف شود و یا کار سختی را انجام دهم، به همین دلیل است که در کار خود پابرجا مانده ام. به نظر او در عصری که فرهنگ و هنر غربی در جامعه آلمان غالب است، تعجبی ندارد که وی خود را با فرهنگ های آسیای شرقی و هنرهای اسلامی سرگرم می کند و آنها را عرضه می دارد. ایشان گفت: من از کودکی با این فرهنگ بزرگ شده ام. به طور مثال از کودکی روی فرش می غلتیدم و با این فرهنگ آشنا هستم. به همین دلیل من با روح و جان خود این کار را حس می کنم. از همه جذاب تر برای من زمانی است که می بینم افراد چطور با حس خود اشیاء را انتخاب می کنند.

منبع:

<http://www.refinery29.de/berlins-j-ngste-galeristin-anahita-sadighi>

خانم آناهیتا صدیقی بانوی ۲۷ ساله ایرانی-آلمانی، یکی از جوان ترین گالری پردازان در برلین است که سابقه برپایی بیش از بیست گالری در این سن دارد. وی ک از یک پدر و مادر ایران است، در آلمان و انگلیس مراحل تحصیلی خود در رشته های هنرهای اسلامی و شرق شناسی گذرانده است. علاوه بر تحصیل در زمینه هنر، به سازهای موسیقی مانند پیانو نیز علاقه مند است. خانم صدیقی راه پدر خود را ادامه می دهد و علاقه فراوانی به هنرهای شرقی و آسیایی دارد. وی عنوان کرد: هدف من از برپایی گالری های مختلف معرفی هنرهای شرقی است. علاوه بر آن می خواهم تا سوء تفاهات و پیش قضاوت ها را در مورد دنیای شرق از بین ببرم. دنیای مشرق زمین امروز گرفتار تصویر منفی شده است و من قصد دارم این تصویر را با معرفی هنرهای دوردست از بین ببرم. هدف من نیز این است تا با استفاده از هنر پیش قضاوت هایی که در مورد سرزمین و فرهنگ های دیگر وجود دارد را از میان بردارم. به عقیده وی این زمینه تابحال توسط مردان در اختیار